                                                                                    Ver.2.11
 PCA100P-**     １
 100 ピン 0.8mm ピッチコネクタ用
片側コネクタ付フラットケーブル
 PCA100P-**
製品の価格･仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
型式 ケーブル長 質量
PCA100P-1.5 1500 mm 200 g
PCA100P-3 3000 mm 340 g
PCA100P-5 5000 mm 520 g
PCA100P-1.5, PCA100P-3, PCA100P-5 は、当社製インターフェイスボー
ドの 100 ピンコネクタと外部機器の信号を接続するためのケーブルで
す。
項目 仕様
使用コネクタ 100ピン0.8mmピッチコネクタ[M(雄)]タイプ HDRA-E100MA1[本多通信工
業(株)] 相当品
ケーブル 100芯フラットケーブル 導体サイズ: AWG30 導体構成: 7pcs/0.102mm
バラ線側 0.635mmピッチ
質量 200g(PCA100P-1.5), 340g(PCA100P-3), 520g(PCA100P-5)
100
99
98
97
4
3
2
1
46.44mm9mm
58
.7
m
m
1
50 100
51
PCA100P-1.5
PCA100P-3
PCA100P-5
1,500mm
3,000mm
5,000mm
ケーブルライン赤
Red
コネクタ
ピン番号
線心
番号
線心の色・印 コネクタ
ピン番号
線心
番号
線心の色・印
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Red51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
結線図 仕様
外形図